МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Ульяновской области)
ПРИКАЗ

УПРА

	«
	 01
	»
	      06
	2018

	№
	    01-02/080@

	г. Ульяновск

Об утверждении графика личного приёма граждан руководителем УФНС России по Ульяновской области и заместителями руководителя УФНС России по Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  приказываю:

1.  Утвердить график приёма граждан руководителем УФНС России по Ульяновской области и заместителями руководителя УФНС России по Ульяновской области согласно приложению к настоящему приказу.
2. Считать приказ от 06.06.2017 №01-02/110@ «Об утверждении графика личного приёма граждан руководителем УФНС России по Ульяновской области и заместителями руководителя УФНС России по Ульяновской области» утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                    И.В. Мюрк